
ZARZĄDZENIE NR 211/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
2021 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie : 

1) Magdalena Golubska - Gminny Komisarz Spisowy, 

2) Mariusz Klonowski - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

3) Anna Szablińska - Koordynator Gminny. 

§ 2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz wydanych na jej 
podstawie aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura oraz sposób 
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Bieżącą pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy przy pomocy Zastępcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D0815A-5CBE-4C4A-AE46-A1FBA0AE7585. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


